
Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä on toisen asteen ammatillinen 
oppilaitos. Koulutuskuntayhtymän jäsenkuntia ovat Hanko, Inkoo, Karkkila, 
Kirkkonummi, Lohja, Raasepori, Siuntio ja Vihti. Luksian liikevaihto vuonna 2023 oli 
31,3 M€.  

Luksialla on kampukset Lohjalla, Vihdissä, Espoossa ja Kirkkonummella. 
Henkilökunnan määrä on noin 360 työntekijää / viranhaltijaa ja opiskelijoiden määrä 
noin 3000. Luksian arvot ovat asiakaskeskeisyys, ammattitaitoisuus ja avoimuus. 
Strategisia perusvalintoja ovat mm. henkilöstön ja opiskelijoiden hyvinvoinnista sekä 
motivoinnista huolehtiminen, koulutustarjonnan ja pedagogisten ratkaisujen 
kehittäminen sekä vastuullisen ja kestävän kehityksen mukainen toiminta. 

Haluatko olla mukana vaikuttamassa ammatillisen koulutuksen tulevaisuuteen sekä 
rakentamassa menestyksekästä kuntayhtymää? 

Nykyisen kuntayhtymän johtajamme siirtyessä eläkkeelle haemme nyt  

Kuntayhtymän johtajaa  

johtamaan ja kehittämään kuntayhtymäkonsernin toimintaa ja sen henkilöstöä sekä 
vastaamaan kuntayhtymän toiminnallisten, taloudellisten ja laadullisten tavoitteiden 
saavuttamisesta. Kuntayhtymän johtajana toimit kuntayhtymän hallituksen 
alaisuudessa. Vastaat kuntayhtymän strategisesta johtamisesta sekä kehität 
aktiivisesti yhteistyötä omistajien, sidosryhmien sekä työ- ja elinkeinoelämän kanssa. 
Johdat kuntayhtymän johtoryhmää ja toimit viiden henkilön lähijohtajana.  

Edellytykset tehtävään 

Omaat soveltuvan ylemmän korkeakoulututkinnon sekä riittävän kokemuksen 
kuntasektorin vastuullisista johtotehtävistä. Sinulla on näkemyksellisyyttä kuntien 
keskinäisen yhteistyön mahdollisuuksista sekä ammatillisen koulutuksen ja 
osaamisen kehittämisestä osana alueemme elinvoiman vahvistamista. Verkostoidut 
helposti ja omaat erinomaiset yhteistyö- ja viestintätaidot. Kommunikoit suomen 
lisäksi sujuvasti tarvittaessa myös ruotsin ja englannin kielellä.   

Tarjoamme sinulle mahdollisuuden toimia merkityksellisessä tehtävässä johtaen ja 
kehittäen koulutuskuntayhtymää strategian ja vision mukaisesti. Toimipisteenä on 
Luksian Lohjan toimipiste (Toivonkatu 4).  

Kuntayhtymän johtajan palvelussuhteen ehdot määritellään johtajasopimuksessa. 
Valinta on ehdollinen, kunnes valittu henkilö on esittänyt hyväksyttävän selvityksen 
terveydentilastaan (lääkärin todistus) sekä lain 504/2002 mukaisen 
rikosrekisteriotteen (alle 6 kuukautta vanha). Mainitut selvitykset on esitettävä 30 
päivän sisällä palvelussuhteen alkamisesta. Palvelussuhteeseen sovelletaan 6 
kuukauden koeaikaa.  

Lisätietoja tehtävästä antavat hallituksen puheenjohtaja Pekka Luoma, keskiviikkona 
18.9. klo 12–13 ja perjantaina 20.9. klo 12–13, puh. 050 336 5658, hallituksen 



varapuheenjohtaja Pekka Räsänen, tiistaina 17.9. klo 12–13, puh. 044 565 7733, 
kuntayhtymän johtaja Jouko Lindholm, perjantaina 13.9. klo 9–10 ja keskiviikkona 
25.9. klo 9–10, puh. 044 369 6500, sekä MPS:n konsultit Hanna Ruohonen, 
maanantaina 23.9. klo 9–10, puh. 020 746 9470 ja Heidi Palo, torstaina 26.9. klo 12–
13, puh. 020 746 9628.  

Kiinnostuitko? Hae tehtävää lähettämällä CV:si ja hakemuskirjeesi hakupainikkeen 
kautta viimeistään 30.9.2024 mennessä. Osana rekrytointiprosessia käytetään 
soveltuvuusarviointia.  


